



# TORPETS DAG 2019

VAXMORA TORPS STÖDFÖRENING OCH  
NATURSKYDDSFÖRENINGEN I SOLLENTUNA

**TORPETS DAG  
SÖNDAG DEN 1 SEPTEMBER.**

Kom med familjen till **VAXMORA TORP** mellan **kl 12 och 15** och lär känna torpet och dess omgivning

## PROGRAM

Trevliga aktiviteter för barn och vuxna

Naturstig för hela familjen

Rita av Torpet - teckningstävling för barn upp till 9 och 12 år

Spel på Godiskasinot

Stugan är öppen och det berättas om hur det kan ha varit att bo här

***Om det har hunnit bli svamp ordnar Berit Forsberg en svamputställning***

Grillkorv med bröd säljs för 10 kr / st, festis / lättöl och kaffe för 5 kr / st,

Bullar och kakor säljs även de för 5 kr / bit.

*Du kan också ta med eget att grilla – det gör man själv på kolgrill eller över  
öppen eld*

*Med reservation att det i år kan vara eldningsförbud den 1 september*

## NATURSKYDDSFÖRENINGEN

Karta, skrifter och stigbeskrivningar om Törnaskogen säljs till självkostnadspris  
• Tipspromenad med naturfrågor

Du kan köpa Sollentuna-honung

## KOMMUNENS NATURVÅRDSENHET

som ansvarar för skötseln av reservatet, kommer att vara representerad  
för frågor och diskussion.

## Prisutdelning kl 1430.

### HUR MAN KOMMER TILL TORPET

Buss 527 till hållplatsen Vaxmora. Bil från Frestavägen vid skylten VAXMORA till Gustavsbergsleden, sedan till höger på Båtsmansvägen och efter 50 m till vänster på Runskogsvägen fram till gästparkeringen intill busshållplatsen vid Vaxmora småhusområde. *I båda fallen går man sedan norrut genom Vaxmora småhusområde, förbi fotbollsplanen, där man sedan följer ca 600 m lång nyanlagd skogsstig fram till torpet.*

### REGNVÄDER och annat

**Vid eldningsförbud har vi fika som vanligt**

Kläder efter väder - *endast vid mycket dåligt väder ställer vi in*

***Ta med egen mugg eller kåsa – så slipper vi plast och papp***

### BLI MEDLEM

Du som önskar bli medlem i **Vaxmora Torps stödförening** kan passa på att bli det nu. På så sätt kan du stödja föreningen i arbetet med att bevara torpet och dess närmaste omgivning till allas glädje. Medlemsavgiften är endast 50 kr/ år. Föreningens plusgiro nr är **89 51 85-7**.

### IDEELLT ARBETE

Allt arbete för att bevara torpet som ett levande torp för framtiden, utförs ideellt. Känner du för att bidra är du mycket välkommen. Arbetsgruppernas medelålder börjar bli hög och behöver förnyngas. Kontakta Herbert Henkel eller någon av kontaktpersonerna:

### KONTAKTPERSONER

Vaxmora	Hans Klaar	754 39 16 , 070-242 85 15
Törnaskogen	Lennart Wallin	073-654 68 48
Solängen	Lennart Boström	754 76 08

### FRAMTIDEN

Föreningen kommer att fortsätta med att öppna torpet för skolklasser, förskolor, organisationer och andra grupper som vill ha ett trevligt utflyktsmål och samtidigt se och höra hur man levde för 100 år sedan. Kontakta Herbert Henkel, tel 754 18 19.

**VÄLKOMMNA TILL VAXMORA TORP 2019**  
**STYRELSEN**